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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E6420 ATG;19.5VDC 3.34A/4.62A ;P15G, Latitude E6420 ;19.5V 3.34A/4.62A/7.7A 电源适配器[LA65NS2-01; DA65NM111-00(输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A;输出：DC19.5V, 3.34A；) FA065LS1-01; HA65NS5-00; (输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A;输出：DC19.5V, 3.34A；); DA90PM111; AA90PM111; EA90PM111; FA90PM111; LA90PE1-01,DA90PE3-00 (输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：DC19.5V，4.62A，)]
证书编号：CQC11701055485
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P14F,Latitude E6520: 19.5VDC 3.34A/4.62A (电源适配器:LA65NS2-01, DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, 输出：19.5VDC, 3.34A； DA90PM111, AA90PM111, EA90PM111, FA90PM111, FA90PE1-00, LA90PE1-01, DA90PE3-00, 输出：19.5VDC，4.62A)
证书编号：CQC11701055434
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P15G, Latitude E6420, Latitude E6420 ATG: 19.5VDC 3.34A/4.62A,(电源适配器: LA65NS2-01, DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, 输出：19.5VDC, 3.34A；DA90PM111, AA90PM111, EA90PM111, FA90PM111, LA90PE1-01,DA90PE3-00, 输出：19.5VDC, 4.62A)
证书编号：CQC11701055428
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P14F,Latitude E6520;19.5VDC 3.34A/4.62A
 （电源适配器:LA65NS2-01; DA65NM111-00； FA065LS1-01; HA65NS5-00; FA065LS1-01； DA90PM111; AA90PM111; EA90PM111; FA90PM111; FA90PE1-00; LA90PE1-01;DA90PE3-00）
证书编号：CQC11701055538
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：戴尔/Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 8440w, EliteBook 8440P:  18.5VDC 3.5A or 19VDC 4.74A (电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP012L-E, Series PPP009H, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701040563
生效日期：2011-01-27
有效期至：2013-01-06
品牌：惠普 HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-4: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D)或19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S)
证书编号：CQC11701055539
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-3: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S)
证书编号：CQC11701055596
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I86C-3: 18.5VDC, 3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D )或19VDC, 4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S)
证书编号：CQC11701055595
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I85C-5: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E, PPP012D-S)
证书编号：CQC11701055594
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Compaq 420, Compaq 421, HP420, HP421: 18.5VDC,3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E，PPP009D )或19VDC,4.74A(电源适配器: Series PPP012H-S, Series PPP012L-E，PPP012D-S)
证书编号：CQC11701055597
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：EliteBook 2540p: 18.5Vdc,3.5A or 19.5Vdc,3.33A[电源适配器：1.Series PPP009L-E 2.PPP009D 3.HSTNN-DA14 4.Series PPP009H]
证书编号：CQC10701043547
生效日期：2011-01-27
有效期至：2013-03-18
品牌：惠普  HP
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L740，Satellite L700，Satellite L740D，Satellite L700D,
Satellite Pro L740，Satellite Pro L700，Satellite Pro L740D，Satellite Pro L700D 输入：19VDC,3.42A ；19VDC,3.95A 或19VDC，4.74A 
（电源适配器：PA-1650-22，PA-1750-29，PA-1900-36，PA3714E-1AC3，PA3715E-1AC3，PA3716E-1AC3）
证书编号：CQC11701055468
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite C600,Satellite Pro C600,Satellite C640,Satellite Pro C640,Satellite C645,Satellite Pro C645,Satellite C600D,Satellite Pro C600D,Satellite C640D,Satellite Pro C640D,Satellite C645D, Satellite Pro C645D: 19VDC,3.42A or 3.95A or 2.37A(适配器:PA3714E-1AC3,PA3714U-1ACA,PA-1650-21,PA-1650-22,输出:19VDC 3.42A; PA3715E-1AC3,PA3715U-1ACA,PA-1750-24,PA-1750-29,输出:19VDC 3.95A；PA3822U-1ACA, PA3822E-1AC3, 输出: 19VDC 2.37A)
证书编号：CQC10701046740
生效日期：2011-01-27
有效期至：2013-06-04
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L730，Satellite Pro L730，Satellite L735 
输入：19VDC,3.42A 或19VDC，3.95A （电源适配器：PA-1650-22，PA-1750-29，PA3714E-1AC3，PA3715E-1AC3）
证书编号：CQC11701055466
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：K42J,X42J,A42J,A40J
规格:19Vdc, 4.74A,19Vdc,3.95A（电源适配器：ADP-90CD DB 输出: 19Vdc, 4.74A；EXA0904YH 输出： 19VDC, 4.74A；ADP-75SB BB 直流输出: 19V/3.95A）
证书编号：CQC11701055497
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-120LH B,输入: AC 100-240V/2.0A;50-60Hz,  输出:19.5VDC/6.15A(产品销售时不配备电线组件）
证书编号：CQC11701055545
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：Lenovo
制造商：联德电子股份有限公司
获证规格型号：NA0101WTC,BT-AG1005WE,BT-AG1005CE
输入: 100-240V~1A  50/60Hz
输出: DC +5V 2A 10W
证书编号：CQC11701055346
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：BESTEC

微型用开关电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F320EM-00 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A 直流输出：10.0A/ +3.3V, 13.0A/ +5V, 17.0A/ +12VA, 13.0A/ +12VB, 0.5A/ -12V, 4.0A/ +5VFP. +5V和+3.3V最大输出功率90W,+12VA和+12VB最大输出功率280W， 最大输出总功率320W. (产品销售时不配有电线组件)
证书编号：CQC11701055479
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：DELL or Dell Inc.
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC320EM-00   规格 输入: 100-240V~, 50-60Hz, 5.0A 输出  +5.0V, 13.0A / +3.3V, 10A, Total 90W MAX.+12.0VA, 17.0A / +12.0VB, 13.0A, Total 280W MAX
-12.0V, 0.5A+5.0VFP, 4.0ATotal power 320W MAX.
证书编号：CQC10701054738
生效日期：2011-01-25
有效期至：2013-12-30
品牌：Dell Inc.

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司
获证规格型号：P1000,P1050,P2000,P2050,650W： 3A AC220-240V 50/60Hz
证书编号：CQC10701053371
生效日期：2011-01-28
有效期至：2013-11-30
品牌：奔图PANTUM

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1930f, E1912Hf: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701055593
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：DELL
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：PA231W-WH-L2(C), PA231W-BK-L2(C)输入：
100-240Vac, 50/60Hz, 0.79-0.33A
证书编号：CQC11701055436
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：NEC
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：MS202N,MS202D,MS202N-A,MS202D-A，MS208D,MS208D-W,MS208N,MS208N-W,MS208D-A,MS208N-A,：DC19V,2.1A (电源适配器：PA-1400-11、ADP-40PH AB、FSP040-RAC)
证书编号：CQC11701055492
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：ASUS

道路照明灯具系统

制造商：宁波全亮照明科技有限公司
获证规格型号：FL-01-001-70 70W（单只）。
证书编号：CQC11701055403
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：FL
制造商：宁波全亮照明科技有限公司
获证规格型号：FL-01-001-150 150W（单只）。
证书编号：CQC11701055402
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：FL

单元式空气调节机

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-72F1W/XFYC-E2、KFR-72F1W/XFYC-E2、KFRD-72F1W/XFYC-E2、KF-72F1W/Y-E2、KFR-72F1W/Y-E2、KFRD-72F1W/Y-E2、KF-72F2W/Y-E2、KFR-72F2W/Y-E2、KFRD-72F2W/Y-E2、KF-72F3W/Y-E2、KFR-72F3W/Y-E2、KFRD-72F3W/Y-E2、KF-72F4W/Y-E2、KFR-72F4W/Y-E2、KFRD-72F4W/Y-E2
证书编号：CQC11701055372
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：TCL
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KF-120F1W/XFSYC-E2、KFR-120F1W/XFSYC-E2、KFRD-120F1W/XFSYC-E2
证书编号：CQC11701055373
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：TCL

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XA0502G
证书编号：CQC11701055381
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XA1002G
证书编号：CQC11701055386
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRV70704V6LGH52, 19XRV70714V6LGH52, 19XRV70724V6LGH52, 19XRV71704V6LGH52, 19XRV71714V6LGH52, 19XRV71724V6LGH52, 19XRV72704V6LGH52, 19XRV72714V6LGH52, 19XRV72724V6LGH52, 19XRV7P7P4V6LGH52
证书编号：CQC11701055390
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRV72704W6LHH52, 19XRV70704W6LHH52, 19XRV70714W6LHH52, 19XRV70724W6LHH52, 19XRV71704W6LHH52, 19XRV71714W6LHH52, 19XRV71724W6LHH52, 19XRV72714W6LHH52, 19XRV72724W6LHH52, 19XRV7P7P4W6LHH52
证书编号：CQC11701055392
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：开利
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG260H
证书编号：CQC11701055393
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：格力
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YKMRMSK25DCG/FE22, YKMSMSK25DCG/FE22, YKPRPQK25DCG/FE22, YKPQPSK25DCG/FE22, YKPSPQK25DCG/FD22, YKPRPRK25DCG/FD22, YKPSPRK25DCG/FD22, YKPSPSK25DCG/FD22, YKQRQQK25DCG/FD22, YKQSQSK25DCG/FD22
证书编号：CQC11701055224
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：室外机：DLR-Vd120W/N1  

室内机：DLR-V28Q4/N1Y、DLRD-V28Q4/N1Y、DLR-V28Q4/N1X、DLRD-V28Q4/N1X、DLR-V36Q4/N1Y、DLRD-V36Q4/N1Y、DLR-V36Q4/N1X、DLRD-V36Q4/N1X、DLR-V45Q4/N1Y、DLRD-V45Q4/N1Y、DLR-V45Q4/N1X、DLRD-V45Q4/N1X、DLR-V50Q4/N1Y、DLR-V50Q4/N1X、DLRD-V50Q4/N1Y、DLRD-V50Q4/N1X、DLR-V56Q4/N1Y、DLR-V56Q4/N1X、DLRD-V56Q4/N1Y、DLRD-V56Q4/N1X、DLR-V71Q4/N1Y、DLR-V71Q4/N1X、DLRD-V71Q4/N1Y、DLRD-V71Q4/N1X、DLR-V63Q4/N1Y、DLRD-V63Q4/N1Y、DLR-V45F2/N1Y、DLR-V45F2/N1X、DLRD-V45F2/N1Y、DLRD-V45F2/N1X、DLR-V50F2/N1Y、DLR-V50F2/N1X、DLRD-V50F2/N1Y、DLRD-V50F2/N1X、DLR-V56F2/N1Y、DLR-V56F2/N1X、DLRD-V56F2/N1Y、DLRD-V56F2/N1X、DLR-V71F2/N1Y、DLR-V71F2/N1X、DLRD-V71F2/N1Y、DLRD-V71F2/N1X、DLR-V28F4/N1Y、DLR-V28F4/N1X、DLR-V23F4/N1X、DLR-V23F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1Y、DLRD-V28F4/N1X、DLRD-V23F4/N1X、DLRD-V23F4/N1Y、DLR-V36F4/N1Y、DLR-V36F4/N1X、DLRD-V36F4/N1Y、DLRD-V36F4/N1X、DLR-V45F4/N1Y、DLR-V45F4/N1X、DLRD-V45F4/N1Y、DLRD-V45F4/N1X、DLR-V50F4/N1Y、DLR-V50F4/N1X、DLRD-V50F4/N1Y、DLRD-V50F4/N1X、DLR-V56F4/N1Y、DLR-V56F4/N1X、DLR-V60F4/N1X、DLR-V60F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1Y、DLRD-V56F4/N1X、DLRD-V60F4/N1X、DLRD-V60F4/N1Y、DLR-V71F4/N1Y、DLR-V71F4/N1X、DLRD-V71F4/N1Y、DLRD-V71F4/N1X、DLR-V71F1/N1Y、DLR-V71F1/N1X、DLRD-V71F1/N1Y、DLRD-V71F1/N1X、DLR-V18Q1/N1Y、DLRD-V18Q1/N1Y、DLR-V22Q1/N1Y、DLRD-V22Q1/N1Y、DLR-V28Q1/N1Y、DLRD-V28Q1/N1Y、DLR-V36Q1/N1Y、DLRD-V36Q1/N1Y、DLR-V45Q1/N1Y、DLRD-V45Q1/N1Y、DLR-V50Q1/N1Y、DLRD-V50Q1/N1Y、DLR-V56Q1/N1Y、DLRD-V56Q1/N1Y、DLR-V22Q2/N1Y、DLRD-V22Q2/N1Y、DLR-V28Q2/N1Y、DLRD-V28Q2/N1Y、DLR-V36Q2/N1Y、DLRD-V36Q2/N1Y、DLR-V45Q2/N1Y、DLRD-V45Q2/N1Y、DLR-V50Q2/N1Y、DLRD-V50Q2/N1Y、DLR-V56Q2/N1Y、DLRD-V56Q2/N1Y、DLR-V63Q2/N1Y、DLRD-V63Q2/N1Y、DLR-V71Q2/N1Y、DLRD-V71Q2/N1Y、DLR-V63F2/N1Y、DLRD-V63F2/N1Y、DLR-V18F3/N1Y、DLRD-V18F3/N1Y、DLR-V22F3/N1Y、DLRD-V22F3/N1Y、DLR-V28F3/N1Y、DLRD-V28F3/N1Y、DLR-V36F3/N1Y、DLRD-V36F3/N1Y、DLR-V45F3/N1Y、DLRD-V45F3/N1Y、DLR-V50F3/N1Y、DLRD-V50F3/N1Y、DLR-V56F3/N1Y、DLRD-V56F3/N1Y、DLR-V63F3/N1Y、DLRD-V63F3/N1Y、DLR-V71F3/N1Y、DLRD-V71F3/N1Y、DLR-V18F4/N1Y、DLRD-V18F4/N1Y、DLR-V22F4/N1Y、DLRD-V22F4/N1Y、DLR-V63F4/N1Y、DLRD-V63F4/N1Y、DLR-V71F1/XFN1Y、DLRD-V71F1/XFN1Y、DLR-V22G/N1Y(Z)、DLRD-V22G/N1Y(Z)、DLR-V28G/N1Y(Z)、DLRD-V28G/N1Y(Z)、DLR-V36G/N1Y(Z)、DLRD-V36G/N1Y(Z)、DLR-V45G/N1Y(Z)、DLRD-V45G/N1Y(Z)、DLR-V50G/N1Y(Z)、DLRD-V50G/N1Y(Z)、DLR-V56G/N1Y(Z)、DLRD-V56G/N1Y(Z)、DLR-V36ZD/N1Y、DLRD-V36ZD/N1Y、DLR-V45ZD/N1Y、DLRD-V45ZD/N1Y、DLR-V50ZD/N1Y、DLRD-V50ZD/N1Y、DLR-V56ZD/N1Y、DLRD-V56ZD/N1Y、DLR-V63ZD/N1Y、DLRD-V63ZD/N1Y、DLR-V71ZD/N1Y、DLRD-V71ZD/N1Y、DLR-V80ZD/N1Y、DLRD-V80ZD/N1Y
证书编号：CQC11701055480
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：TCL
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMVL-Pd200W/NaB-N1在制冷量20000W内可选配以下室内机：

四面出风天井式室内机: 36个

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na ,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na, GMV-R90T/Na ，GMV-R100T/Na ，GMV-R112T/Na ，

单面出风天井式室内机: 9个

GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,

风管式室内机:108个

GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na, GMVL-R112P/Na, GMV-R90P/Na, GMV-R100P/Na, GMV-R112P/Na 
GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,

GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,

挂壁式室内机：61个

GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na, GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,

超薄风管式室内机: 33个

GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,

座吊式室内机:  12个

GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, 
GMVL-R50Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, 
GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, GMVL-R112Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na, 

380V~ 50Hz R410A

证书编号：CQC11701055473
生效日期：2011-01-26
有效期至：2013-11-05
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/DHG(W1-H)+1,KFR-25GW/DHG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055464
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/HG(W1-H)+1,KF-25GW/HG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055462
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DHG(W1-H)+1,KFR-32GW/DHG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055463
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DHG(W1-H)+1,KFR-35GW/DHG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055526
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HG(W1-H)+1,KF-35GW/HG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055586
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/HG(W1-H)+1,KF-32GW/HG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055587
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/DHA(W1-H)+1,KFR-50LW/HA(W1-H)+1,KF-50LW/HA(W1-H)+1,KFR-50LW/DHA(W1-G)+1,KFR-50LW/HA(W1-G)+1,KF-50LW/HA(W1-G)+1,KFR-50LW/DHG(W1-H)+1,KFR-50LW/HG(W1-H)+1,KF-50LW/HG(W1-H)+1,KFR-50LW/DHG(W1-G)+1,KFR-50LW/HG(W1-G)+1,KF-50LW/HG(W1-G)+1,
证书编号：CQC11701055585
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DHG(W1-H)+1,KFR-72LW/HG(W1-H)+1,KF-72LW/HG(W1-H)+1,KFR-72LW/DHG(W1-G)+1,KFR-72LW/HG(W1-G)+1,KF-72LW/HG(W1-G)+1
证书编号：CQC11701055584
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-46LW/E(46368L)A3C-N1, KFR-46LW/E(46568L)A3C-N1, KFR-46LW/E(46568L)A3C-N1(A), KFR-46LW/E(46568L)A3C-N1(B), KFR-46LW/E(46568L)A3C-N1(C), KFR-46LW/E(46568L)A3C-N1(D)
证书编号：CQC11701055422
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568S)Aa-2，KF-72LW/(72368S)Aa-2
证书编号：CQC11701055530
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568S)Aa-2，KF-72LW/(72368S)Aa-2
证书编号：CQC11701055534
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ab-2 JC01,KF-120LW/(12368S)Ab-2 JC01,KFR-120LW/E(12568L)A1-N1 XK01
证书编号：CQC11701055435
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRFG50I/SCFG50I(KFR-50LW/GBp), SRFG50IA/SCFG50IA(KFR-50LW/GABp), SRFG50IB/SCFG50IB(KFR-50LW/GBBp)
证书编号：CQC11701055438
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKM50I/SRCM50I（KFR-50GW/MBp）
SRKM50IA/SRCM50IA(KFR-50GW/MABp)
SRKM50IB/SRCM50IB(KFR-50GW/MBBp)
SRKM50IC/SRCM50IC(KFR-50GW/MCBp)
SRKM50ID/SRCM50ID(KFR-50GW/MDBp)
SRKM50IE/SRCM50IE(KFR-50GW/MEBp) 220V～ 50Hz R410
证书编号：CQC11701055471
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：三菱重工
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRFG72I/SCFG72I(KFR-72LW/GBp), SRFG72IA/SCFG72IA(KFR-72LW/GABp), SRFG72IB/SCFG72IB(KFR-72LW/GBBp)
证书编号：CQC11701055437
生效日期：2011-01-25
有效期至：2014-01-25
品牌：三菱重工
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/ABP99+2A，220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC11701055377
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/ABP99+2A，220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC11701055376
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：志高
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/BP2N1Y-GC(2)
证书编号：CQC11701055391
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-D(1)
证书编号：CQC11701055388
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-GC(2)
证书编号：CQC11701055387
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-D(1)
证书编号：CQC11701055389
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-D(1)
证书编号：CQC11701055385
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC11701055384
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：美的
制造商：欧威尔空调(中国)有限公司
获证规格型号：室外机:GC125H11,室内机: CND125H  220V a.c 50Hz R410A
证书编号：CQC11701055454
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：AIRWELL
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNBa-2，KFR-32GW/(32561)FNCa-2
证书编号：CQC11701055411
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：DKFXRS-30Ⅱ01
证书编号：CQC11701055371
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：天舒电器
制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-3I
证书编号：CQC11701055394
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：生能
制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-5I
证书编号：CQC11701055397
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：生能
制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-9I
证书编号：CQC11701055398
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：生能
制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-7I
证书编号：CQC11701055396
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：生能
制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-10I
证书编号：CQC11701055395
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：生能

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM37E01: 220VAC, 50Hz, 95W
证书编号：CQC11701055506
生效日期：2011-01-26
有效期至：2012-01-26
品牌：海信/Hisense
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：42PFL1300/T3：100-240V~，50/60Hz，2.5A
证书编号：CQC11701055478
生效日期：2011-01-26
有效期至：2014-01-26
品牌：飞利浦

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/35-S·RR 35W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055220
生效日期：2011-01-27
有效期至：2015-01-27
品牌：FSL

高压钠灯镇流器

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：NG70ZNTS 70W △t70，NG100ZNTS 100W △t70，NG150ZNTS 150W △t70，NG250ZNTS 250W △t70，NG400ZNTS 400W △t70，NG1000ZNTS 1000W △t75；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055499
生效日期：2011-01-25
有效期至：2015-01-25
品牌：亚

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C35SK955U, CXW-150-C35SK943U, CXW-150-C38SK943U, CXW-150-DKS968DU, CXW-150-DKS966GU, CXW-150-DKS969B, CXW-150-C38SK953WU, CXW-150-C65SK953U, CXW-150-C65SK955, CXW-150-C45SK152U
证书编号：CQC11702055370
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：西门子，博世
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C35SK955U, CXW-150-C35SK943U, CXW-150-C38SK943U, CXW-150-DKS968DU, CXW-150-DKS966GU, CXW-150-DKS969B, CXW-150-C38SK953WU, CXW-150-C65SK953U, CXW-150-C65SK955, CXW-150-C45SK152U
证书编号：CQC11702055369
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：西门子，博世

家具

制造商：佛山市尚怡有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703054875
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：/
制造商：佛山市尚怡有限公司
获证规格型号：餐厨系列
证书编号：CQC11703054874
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：/
制造商：佛山市尚怡有限公司
获证规格型号：居室系列
证书编号：CQC11703054873
生效日期：2011-01-24
有效期至：2014-01-24
品牌：/
生态纺织品

制造商：深圳市思贝特服饰用品有限公司
获证规格型号：针织类学生服夏、秋、冬,全型号
证书编号：CQC11703055511
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：/
制造商：深圳市思贝特服饰用品有限公司
获证规格型号：针织类学生服夏、秋、冬装，全型号
证书编号：CQC11703055537
生效日期：2011-01-27
有效期至：2014-01-27
品牌：/
便器

制造商：佛山市益佰卫浴有限公司
获证规格型号：A038
证书编号：CQC11704055588
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：法比亚、 拉芬、 菲尔普斯、鹏王
制造商：佛山市益佰卫浴有限公司
获证规格型号：A021
证书编号：CQC11704055592
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：法比亚、 拉芬、 菲尔普斯、鹏王
制造商：佛山市益佰卫浴有限公司
获证规格型号：A032
证书编号：CQC11704055591
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：法比亚、 拉芬、 菲尔普斯、鹏王
制造商：佛山市益佰卫浴有限公司
获证规格型号：A049
证书编号：CQC11704055590
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：法比亚、 拉芬、 菲尔普斯、鹏王
制造商：佛山市益佰卫浴有限公司
获证规格型号：A080
证书编号：CQC11704055589
生效日期：2011-01-28
有效期至：2014-01-28
品牌：法比亚、 拉芬、 菲尔普斯、鹏王
